
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30.12.2024 м. Горішні Плавні                             № 393 

 

Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

1654600000 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.12.2024 

№1323-р «Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої 
освіти за спеціальним фондом у 2024 році», п.3 рішення 39 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
8 скликання від 19 грудня 2023 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1654600000», враховуючи лист Відділу 
освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області від 30.12.2024 №02-10/390, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2024 рік, а саме: 

1.1 Збільшити доходи спеціального фонду по КБК 41033300 «Субвенція 
з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення  харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти» на суму 5 141 800 грн. 

1.2. Збільшити видатки Відділу освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВК 0611403 
«Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 5 141 800 грн. 
 2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
на 2024 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
 

 

Перший заступник  
міського голови                           (підписано)        Олександр ЧУПРИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


